Verband der Osterr. Arbeiter-Fischerei-Vereine
VEREIN KREMS UND UMGEBUNG

Sitz: 3481 Fels am Wagram, Kapellenweg 24
Homepage: www.fischen-krems.at

Terminkalender 2026

27.
03.
15.
21.
29.
18.
18.
25.
04.
27.
18.
19.
26.
20.

Dezember (2025)
Janner
Februar

Marz

Marz

April

April

April

Juni - 06. Juni
Juni

Juli - 19. Juli
September
September

Dezember

Lizenzausgabe im Dartverein Fels (Schulplatz 1) 09:00-13:00
Lizenzausgabe Dartverein Fels (Schulplatz 1) 09:00-13:00

Jahreshauptversammlung 09:00 im Gasthaus Knecht’l
Beweissicherung Aufzuchtbach Revier Theif3 08:00
Réucherforellen zur Osterzeit

Gewisserreinigung Teiche Seebarn ab 08:30
Gewisserreinigung Gr. Krems ab 08:30
Gewisserreinigung Theil3 ab 08:30
Kommunikationsfischen 48h Stunden
Kinderfischen 09:00 bis 14:00 Uhr
Kindernachtfischen (nur fiir Vereinsmitglieder)
Gewisserreinigung Teiche Seebarn ab 08:30
Gewdsserreinigung Theil3 ab 08:30

Gerducherte Fischspezialititen

Es kann jederzeit zu kurzfristigen Termindnderungen kommen.
Néhere Infos auf unserer Homepage www.fischen-krems.at

Obmann:

Matthias Hindinger

Schriftfiihrer:
Oliver Knes

VOAFYV


http://www.fischen-krems.at/

