

Terminkalender 2026

27. Dezember (2025)	Lizenzausgabe im Dartverein Fels (Schulplatz 1) 09:00-13:00
03. Jänner	Lizenzausgabe Dartverein Fels (Schulplatz 1) 09:00-13:00
15. Februar	Jahreshauptversammlung 09:00 im Gasthaus Knecht'1
21. März	Beweissicherung Aufzuchtbach Revier Theiß 08:00
29. März	Räucherforellen zur Osterzeit
18. April	Gewässerreinigung Teiche Seebarn ab 08:30
18. April	Gewässerreinigung Gr. Krems ab 08:30
25. April	Gewässerreinigung Theiß ab 08:30
04. Juni - 06. Juni	Kommunikationsfischen 48h Stunden
27. Juni	Kinderfischen 09:00 bis 14:00 Uhr
18. Juli - 19. Juli	Kindernachtfischen (nur für Vereinsmitglieder)
19. September	Gewässerreinigung Teiche Seebarn ab 08:30
26. September	Gewässerreinigung Theiß ab 08:30
20. Dezember	Geräucherte Fischspezialitäten

Es kann jederzeit zu kurzfristigen **Terminänderungen** kommen.
Nähtere Infos auf unserer Homepage www.fischen-krems.at

Obmann:

Matthias Hindinger

Schriftführer:

Oliver Knes